נבקש להוסיף לנקודה החמישית לסעיף כי ניתן לספק איש קשר מטעם רשות מקומית להמלצה בע"פ
-נסח חברה/שותפות עדכני מרשות התאגידים - תעודת התאגדות - אישור עו"ד כי ההתקשרות נשוא ק"ק זה הינה במסגרת סמכויות התאגיד, שמות המנהלים של התאגיד, שמות האנשים שחתימתם מחייבת את התאגיד - אישור תקף של ניכוי מס במקור או פטור מכך. - אישור תקף על פי עסקאות גופים ציבוריים תשל"ו 1976. נבקש לשאול מהם מסמכי החברה שנדרשים פרט לתעודת התאגדות ואישור מורשי חתימה. 18
הסעיף מבוטל. המאגרים הינם בבעלות החברה המפעילה. נבקשכם להבהיר לאיזה מאגר מידע מתייחס הסעיף. ככלל, מאגרי המידע של משתמשי המפעיל הינם בבעלותו בלבד. 2.3 ב
הבקשה מתקבלת.